ДОГОВОР

г. Вилюйск                                                                                     «__» ____________ 2023 г.

 ______________________________________________________________________,

именуемый/ая в дальнейшем «Участник», с одной стороны и Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение  Республики Саха (Якутия) «Вилюйский

профессионально-педагогический колледж им. Н. Г. Чернышевского», в лице директора

Алексеева Ивана Ивановича, действующей на основании Устава, именуемое в

дальнейшем  «Организатор», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», заключили

настоящий Договор, (далее – Договор)  о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Предмет Договора: организация и проведение III  республиканской олимпиады

профессионального мастерства обучающихся среднего профессионального образования

по УГС 44.00.00 Образование и педагогические науки (далее – Олимпиада) согласно

Положению Олимпиады.

1.2. Место проведения Олимпиады: г. Вилюйск, ул.Чиряева 30.

1.3. Дата проведения Олимпиады: 10 апреля 2023 года.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.1. Организатор обязуется организовать и провести Олимпиаду в соответствии с

Положением III  республиканской олимпиады профессионального мастерства

обучающихся среднего профессионального образования по УГС 44.00.00 Образование и

педагогические науки

2.1.2. Участник обязуется осуществить оплату организационного взноса в сроки,

порядке и на условиях, указанных в разделе 3 настоящего Договора и обеспечить участие

своих представителей на Олимпиаде.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена Договора составляет: 2000 (две тысячи) рублей 00 коп. с каждого

участника
3.2. Оплата организационного взноса Участником производится путем перечисления

денежных средств на счет Организатора в 100% размере в течение 10 дней с момента

подписания настоящего договора согласно Спецификации (Приложение №1).

3.3. При неявке Участника на Олимпиаду не по вине Организатора, услуги считаются

оказанными в полном объеме, и организационный взнос не возвращается Участнику.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны несут ответственность за соблюдение условий Положения Олимпиады и

настоящего Договора.

4.2. За нарушение иных условий настоящего Договора Стороны несут

ответственность в соответствии с положениями действующего законодательства

Российской Федерации.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до

исполнения Сторонами всех обязательств по нему.

5.2. Договор может быть расторгнут одной из сторон в одностороннем порядке, о чем

другая сторона извещается не менее чем за 5 (пять) дней до расторжения договора в

письменном виде. В этом случае Организатор возвращает организационный взнос в

полном объеме.

5.3. Разногласия, связанные с исполнением настоящего Договора, если они не

урегулированы Сторонами путем переговоров, разрешаются в судебном порядке в

соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

5.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

7. АДРЕСА И ДРУГИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Заказчик: (фамилия, имя, отчество полностью)

Место жительства:

Конт. тел.:

Паспорт: (серия, номер, когда и кем выдан)

____________________/_____________/

Исполнитель:

ГБПОУ РС(Я) " Вилюйский

профессионально-педагогический колледж

им.Н.Г.Чернышевского "

678200  г.Вилюйск, ул.Чиряева 30.

ИНН 1410002170       КПП 141001001

ОКПО  02097096

Р/с  03224643980000001601  л/с  20075010119

Отделение-НБ Республика Саха (Якутия) Банка

России/УФК по Республике Саха (Якутия)

г.Якутск

КБК

БИК 019805001   ОГРН 1021400640777

Директор ____________/Алексеев И.И./

Приложение № 1

к Договору от «___» _________ 2023 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

1. Общая информация

Название мероприятия II Республиканская олимпиада профессионального

мастерства обучающихся среднего

профессионального образования по УГС 44.00.00

Образование и педагогические науки

Место оказания услуг г. Вилюйск, ул.Чиряева д.30

Период оказания услуг

2. Список участников

№ ФИО участника Наименование ОО Курс, специальность

участника

1.

2.

 ИТОГО: Стоимость услуг составляет: … (…) рублей без НДС.

Участник:

Адрес:

Банковские реквизиты:

____________________/_____________/

Исполнитель:

ГБПОУ РС(Я) " Вилюйский

профессионально-педагогический колледж

им.Н.Г.Чернышевского "

678200  г.Вилюйск, ул.Чиряева 30.

ИНН 1410002170       КПП 141001001

ОКПО  02097096

Р/с  03224643980000001601  л/с  20075010119

Отделение-НБ Республика Саха (Якутия) Банка

России/УФК по Республике Саха (Якутия)

г.Якутск

КБК

БИК 019805001   ОГРН 1021400640777

Директор ____________/Алексеев И.И./

Приложение № 2

к Договору № от «__» _________ 2023 г.

.

АКТ ОКАЗАННЫХ УСЛУГ

г. Вилюйск «____» апреля 2023 г.

______________________________________________________________________,

именуемый/ая в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Саха (Якутия) «Вилюйский

профессионально-педагогический колледж им.Н.Г.Чернышевского», в лице директора

Алексеева И.И., действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем

«Исполнитель», с другой стороны, подписали настоящий  Акт оказанных услуг (далее -

Акт) по Договору на оказание услуг от «___» _________ 2023 г.  (далее – Договор) о

нижеследующем:

 В соответствии с Договором на оказание услуг от «__» _______ 2023 г.

Исполнителем были выполнены следующие услуги:

№ Наименование услуг Кол-во

человек

Кол-во

дней

Стоимость

(в руб.)

Сумма

(в руб.)

1. Организация III  Республиканской

олимпиады профессионального

мастерства обучающихся среднего

профессионального образования по

УГС 44.00.00 Образование и

педагогические науки

 1 2000,00

 ИТОГО:

 Стоимость услуг составляет: … (…………..) рублей 00 коп без НДС. Указанные

работы приняты заказчиком.

 Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой Стороны, и

является основанием для проведения расчетов Заказчика с Исполнителем.

 Стороны в отношении выполненных услуг претензий друг к другу не имеют.

Участник:

Адрес:

Банковские реквизиты:

____________________/_____________/

Исполнитель:

ГБПОУ РС(Я) " Вилюйский

профессионально-педагогический колледж

им.Н.Г.Чернышевского "

678200  г.Вилюйск, ул.Чиряева 30.

ИНН 1410002170       КПП 141001001

ОКПО  02097096

Р/с  03224643980000001601  л/с  20075010119

Отделение-НБ Республика Саха (Якутия) Банка

России/УФК по Республике Саха (Якутия)

г.Якутск

КБК

БИК 019805001   ОГРН 1021400640777

Директор ____________/Алексеев И.И./